
Załącznik nr 1  
do Regulaminu Programu Nowodworska Karta Podatnika 

 

WNIOSEK O WYDANIE NOWODWORSKIEJ KARTY PODATNIKA 
 

 

Wniosek należy wypełnić drukowanymi literami. Pola wyboru zaznaczaj X. 

 

   WYDANIE PIERWSZEJ KARTY              

  AKTUALIZACJĘ DANYCH  

  WYDANIE DUPLIKATU 

 

 

 

CZĘŚĆ I. DANE WNIOSKODAWCY 

Imię Nazwisko 

  

Miasto Kod pocztowy 

Nowy Dwór Mazowiecki  

Ulica  Nr domu / Nr lokalu 

  

PESEL Telefon komórkowy 

  

e-mail  

  

 

 

CZĘŚĆ II. DANE CZŁONKA RODZINY, KTÓREMU MA BYĆ WYDANA KARTA 

(za członków rodziny uznaje się dzieci, małżonków, którzy nie osiągają dochodu i mieszkające pod jednym 

adresem z wnioskodawcą) 

 

Członek rodziny I. 

Imię Nazwisko 

  

Miasto Kod pocztowy 



Nowy Dwór Mazowiecki  

Ulica  Nr domu / Nr lokalu 

  

PESEL Telefon komórkowy 

  

e-mail  

  

 

Członek rodziny II. 

Imię Nazwisko 

  

Miasto Kod pocztowy 

Nowy Dwór Mazowiecki  

Ulica  Nr domu / Nr lokalu 

  

PESEL Telefon komórkowy* 

  

e-mail*  

  

 

Należy wypełnić, jeśli dotyczy osoby pełnoletniej 

 

CZĘŚĆ III. WYDANIE DUPLIKATU 

 

Powód wydania duplikatu 

   karta zniszczona lub uszkodzona (należy zwrócić zniszczoną lub uszkodzoną kartę) 

   karta zagubiona lub skradziona 

Oświadczam, że: 

   utraciłam/em Nowodworską Kartę Podatnika w formie plastikowej, 

   osoba, dla której wnioskuję o wydanie duplikatu Nowodworskiej Karty Podatnika w 

formie plastikowej, utraciła ją. 

 



CZĘŚĆ IV.  POZOSTAŁE ZGODY I OŚWIADCZENIA  

 

 Oświadczam, że dane zawarte w niniejszym wniosku są prawdziwe oraz że 

zapoznałam/em się ze wszystkimi regulacjami dotyczącymi realizacji Programu  

Nowodworska Karta Podatnika i w pełni je akceptuję. Zapoznałam/em się 

i akceptuję Regulamin Nowodworskiej Karty Podatnika i zobowiązuję się do jego 

przestrzegania. 

 Oświadczam, że nie zalegam z opłatami na rzecz miasta Nowy Dwór Mazowiecki (opłaty  

roczne z tytułu użytkowania wieczystego, przekształcenia prawa użytkowania wieczystego 

w prawo własności, dzierżawy, rozłożenia na raty należności z tytułu nabycia 

nieruchomości; podatek od nieruchomości, rolny, leśny; opłaty za gospodarowanie 

odpadami; podatek od środków transportowych; mandaty wystawiane przez Straż Miejską; 

opłata za żłobek i przedszkole; opłata czynszowa za lokal komunalny; opłata za czynsz 

najmu za lokal użytkowy; opłata za dostarczanie wody i odprowadzanie ścieków; opłatą za 

energię cieplną) oraz Partnerów Nowodworskiej Karty Podatnika. 

 Oświadczam, że rozliczam podatek dochodowy od osób fizycznych w Urzędzie 

Skarbowym w Nowym Dworze Mazowieckim i deklaruję w swoim zeznaniu podatkowym, 

że miejscem mojego zamieszkania jest Miasto Nowy Dwór Mazowiecki. 

 Oświadczam że zapoznałem się z Polityką Prywatności. 

 

 

Dotyczy rodzica/opiekuna/małżonka 

 Oświadczam, iż osoba wskazana we wniosku została poinformowana o celu i zakresie 

przetwarzania jej danych osobowych przez organizatora w związku ze świadczeniem usługi. 

 

Podanie danych zawartych we wniosku oraz złożenie powyższych oświadczeń i 

zgód jest dobrowolne, niemniej jednak jest niezbędne do realizacji wniosku o 

wydanie Nowodworskiej Karty Podatnika oraz do korzystania z uprawnień 

wynikających z jej posiadania. 

 

 

 

Zgody marketingowe (nieobowiązkowe) 

   Oświadczam, że jestem osobą uprawnioną do przekazania organizatorowi danych 

osobowych osoby wskazanej we wniosku.  



 Wyrażam zgodę na otrzymywanie z Programu Nowodworska Karta Podatnika drogą 

elektroniczną, w tym za pośrednictwem telekomunikacyjnych urządzeń końcowych, 

informacji handlowych dotyczących produktów i usług własnych oraz partnerów 

Nowodworskiej Karty Podatnika. 

 Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych w celach marketingowych. 

 Wyrażam zgodę na otrzymywanie newslettera na wskazany przeze mnie adres e-mail 

(możliwa późniejsza rezygnacja). 

 

 ZAPOZNAŁAM/EM SIĘ I AKCEPTUJĘ POWYŻSZE 

 

 

 

 

…………………………………                                          …………………………………………………………… 

              (data)                                                                                        (podpis wnioskodawcy) 

 

 

 

Załączniki: 

 pierwsza strona rozliczenia podatku dochodowego od osób fizycznych, w której jako 

miejsce zamieszkania wskazano miasto Nowy Dwór Mazowiecki. W przypadku emerytów 

dopuszcza się przedłożenie PIT-u 40A, a w przypadku osób pełnoletnich do 26 roku życia 

osiągający przychód do 85 528 zł dopuszcza się PIT 11. 

 aktualna fotografia każdej z osób, której dotyczy wniosek. 


